平成 26 年 10 月 22 日

各      位

東京都千代田区九段北一丁目 13 番５号

株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代 表 取 締 役 社 長  阿 部 幸 広

（コード番号：3245 東証マザーズ）

問 合 せ 先：取締役管理ユニット長 清水誠一

     電話番号：0 3 － 5 2 1 0 － 3 7 2 1

有 限 会 社  デ ィ ア ネ ス

代 表 取 締 役 社 長  阿 部 幸 広

問合せ先：株式会社  ディア・ライフ

取締役管理ユニット長 清水誠一

     電話番号：0 3 － 5 2 1 0 － 3 7 2 1

有限会社ディアネス

（当社代表取締役社長 阿部幸広が 76.92％の議決権を所有する資産管理会社）による

株式会社ディア・ライフ株式（証券コード 3245）の買付けに関するお知らせ

 当社は、有限会社ディアネスより、別紙のとおり株式会社ディア・ライフ株式の買付けを、平成 26

年 10 月 23 日に行う旨の報告を受けましたので、お知らせいたします。

 なお、本株式の異動による、当社の業績に与える影響はありません。

以 上

本資料は、有限会社ディアネス（買付者）が株式会社ディア・ライフ（買付けの対象会社）に行った

要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30 条第 1 項第 4号に基づいて公表を行うものです。

（別 紙）

平成26年10月22日

各      位

会社名 有 限 会 社 デ ィ ア ネ ス

代表者名 代表取締役社長  阿部幸広

 株式買付けの決定に関するお知らせ

本日、下記のとおり、株式会社ディア・ライフ株式を同社株主である阿部幸広（同社代表取締役社

長）より取得することについて合意し、株式の買付けを平成 26 年 10 月 23 日付で行う予定です。

なお、この取得は金融商品取引法第 167 条第 1項及び金融商品取引法施行令第 31 条に規定する「公

開買付けに準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当するため下記のとおりお知らせいた

します。

  １．対象銘柄：株式会社ディア・ライフ普通株式（コード番号 3245 東証マザーズ）

  ２．買付数量：200,000 株（総株主の議決権に対する割合 6.24％）

  ３．買付日 ：平成 26年 10 月 23日

  ４．備考  ：本買付けは、株式会社ディア・ライフの代表取締役社長阿部幸広が保有する同社

株式を、資産管理会社である当社が買取り、同社の安定株主として長期保有する

ことを目的としております。

以 上